

خبر کوتاه

فضای مجازی در دست مدیریت نمی شود

دادستان کل کشور گفت: متأسفانه فضای مجازی در کشور مدیریت در دست نمی‌شود و از این فضا آسیب بسیاری را شاهد هستیم. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری در حاشیه تودیع و معارفه دادستان زنجان، در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه از کسانی که به معارف دینی معتقد هستند، انتظار

داریم هم در زبان به‌صورت ملایم و هم با عمل با هر منکری مبارزه کنند، اظهار کرد: دستگاه‌های اجرایی، نظارتی و قضائی موظف هستند در چارچوب مقررات در برابر منکرات در جامعه بایستند. به لحاظ قانونی بعضی از منکرات در جامعه جرم است و اگر کسی آن را انجام دهد مأموران نیروی انتظامی وظیفه دارند در جرم مشهود و علنی برخورد کنند. دادستان کل کشور با بیان اینکه دستگاه‌های ذی‌ربط موظف هستند با جرایم علنی برخورد کنند، تصریح کرد: منتهی مجازات این افراد در دستگاه قضائی و مطابق با قانون خواهد بود. البته از افراد انتظار داریم خودشان مراعات کرده و مرزها را رعایت کنند تا دستگاه انتظامی و قضائی مکلف به برخورد قانونی نشوند. همچنین خود مردم فضایی به وجود آورند تا افرادی که هتجارشکن هستند این کار را نکنند. اگر هتجارشکنان بخواهند مرزها را رعایت نکنند دستگاه قضائی وارد عمل شده و مأموران انتظامی مکلف به اجرای قانون هستند.

سیاست آمریکا همیشه

سیاست نعل وارونه زدن بوده است

سخنگوی شورای نگهبان تاکید کرد: شورای حکام باید برای نقض برجام از سوی آمریکا تشکیک جلسه دهد، نه برای احقاق حق مسلم ایران. به گزارش ایلنا، عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: شورای حکام باید برای نقض برجام از سوی دونالد ترامپ تشکیک جلسه دهد، نه برای احقاق حق مسلم ایران. سیاست آمریکا همیشه سیاست نعل وارونه زدن بوده است، مراقب باشیم راه گم نشود.

سردار «نیلفروشان» معاون عملیات سپاه شد
فرمانده کل سپاه‌طی حکمی، سردار «عباس نیلفروشان» به‌عنوان معاون عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب شد. به گزارش ایلنا، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، «سردار عباس نیلفروشان» را به عنوان معاون عملیات سپاه منصوب کرد. گفتنی است، سامانه ارتباطات تاکتیکی «سپهر ۱۱۰» با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار نیلفروشان معاون جدیدی عملیات سپاه رونمایی و تحویل یگان‌های مردم پایه شد.

ایراد شورای نگهبان با ۲ طرح مصوب مجلس
شورای نگهبان ایرادات خود به طرح‌های ساماندهی صنعت خودرو و تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه دیدگان ناشی از آن را اعلام کرد. به گزارش گروه پارلمانی خبرگزاری تسنیم، شورای نگهبان طی نامه‌ای به مجلس شورای اسلامی در خصوص چند طرح و لایحه اعلام نظر کرد. بر اساس اعلام شورای نگهبان، از جمله ایراداتی که مغایرت با موازین شرع یا قانون اساسی ابیاهام شناخته شد، طرح‌های ساماندهی صنعت خودرو و تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه دیدگان ناشی از آن است. همچنین لایحه موافقتنامه تشویق و حمایت متقابل از سرمایه‌گذاری بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری عراق نیز به علت عدم مغایرت با موازین شرع یا قانون اساسی شناخته شد.

اجرای گام دوم برجامی ایران نشان دهنده خلف وعده اروپایی‌ها

عضو هیات ریسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعتقاد دارد آغاز اجرای گام دوم کاهش تعهدات برجامی ایران نشان دهنده خلف‌وعده اروپایی‌هاست. سیدقاسم جاسمی عضو کمیسیون امنیت‌ملی‌وسیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به آغاز اجرای گام دوم کاهش تعهدات برجامی ایران، گفت:وقتی اروپایی‌ها خلف وعده می‌کنند و در پی این موضوع ادامه دهنده‌راه ترامپ هستند، نمی‌توان دست‌روی‌دست گذاشت‌و منافع ملی را نادیده گرفت. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: این مهم در پالیستیک که کشورهای غربی با عدم توجه‌خودبه مفاد توافقنامه برجام نشان دادند که به هیچ‌منطقی پایبند نیستند. وی‌با اشاره‌به اینکه کاهش سطح تعهدات هسته‌ای کشورمان به معنای خروج از برجام نیست، ادامه داد: بر این اساس هر زمانی که کشورهای حاضر در برجام به تعهدات پیش‌بینی شده عمل کنند، ایران نیز به جایگاه نخست عمل به تعهدات باز می‌گردد.

شرط حضور آمریکا به میز مذاکرات بازگشت به برجام است

عضو فراکسیون امید مجلس با اشاره به تمام تلفنی روحانی با مکرون، گفت: دور جدید مذاکرات به شرط لغو تحریم‌ها با حضور آمریکا بهانه را از اروپایی‌ها می‌گیرد. محمود صادقی گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه‌ملت با یادآوری اجرای گام دوم کاهش تعهدات برجام، گفت: جمهوری اسلامی ایران بر اساس چارچوب برجام تصمیماتی را اتخاذ کرده است، در توافق هسته‌ای هم پیش‌بینی شده در صورتی که طرف مقابل تعهدات خود را انجام ندهد، ایران طبق برجام می‌تواند نسبت به کاهش تعهدات اقدام کند، بنابراین این تصمیم دولت کاملاً منطبق بر موازین حقوقی است. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: بر اساس قوانین و مقررات بین‌المللی تعهدی که چند طرف دارد، زمانی از لحاظ حقوقی معنا پیدا می‌کند که همه طرف‌ها به آن پایبند باشند لذا در صورت نقض عهد از یک سو، طرف دیگر هم می‌تواند تعهدات را لغو کند.

توقیف نفتکش ایرانی نشان‌دهنده عدم صداقت انگلیس

سخنگوی وزارت خارجه روسیه توقیف نفتکش ایرانی را نشان‌دهنده عدم صداقت انگلیس برای نجات برجام دانست. به گزارش ایلنا به نقل از تاس، «ماریا زاخاروا» سخنگوی وزارت

خارجه روسیه روز یکشنبه توقیف نفتکش ایرانی در تنگه جبل‌الطارق را محکوم کردو این اقدام انگلستان را از قبل برنام‌ه ریزی شده و عامل افزایش مشکلات و بحران‌ها در موضوع ایران و سوریه دانست. وی در ادامه به تلاش انگلستان برای نجات برجام اشاره کرد و گفت: انگلستان در حالی مدعی تلاش برای نجات برجام است که توقیف نفتکش ایرانی نقض کننده این ادعا و نشان‌دهنده عدم صداقت انگلیس برای نجات برجام است.

دکتر روحانی در تماس تلفنی رئیس جمهور فرانسه:

اروپا به مسؤلیت‌های خود عمل کند



گروه سیاسی: روسای جمهوری اسلامی ایران و فرانسه در تماسی تلفنی درباره مهم‌ترین مسائل دو جانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی گفت و گو و تبادل نظر کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز شنبه در تماس تلفنی "امانوئل مکرون" با وی، ضمن اشاره به تأکید همتای فرانسوی خود برای حفظ برجام گفت که ایران طی ۱۴ ماه گذشته و به رغم همه فشارها و تحریم‌های آمریکا کوشیده است در چارچوب یک صبر راهبردی، این توافق را حفظ کند. رئیس‌جمهور تحریم‌ها و فشارها اقتصادی آمریکا علیه ملت ایران

گروه سیاسی: سخنگوی دولت گفت: به رغم تنوع دیدگاه که حق جامعه است؛ تصمیم برجام به نفع صلح جهانی، کشورهای منطقه و از نظر امنیت و سازو کارهای امنیتی دنیا بود و مردم ما نفع هم می‌برند.

علی‌ریبیعی با بیان اینکه آمریکا در خروج از برجام اشتباه استراتژیک کرد، یادآور شد: ما به هر قیمتی هم حاضر نیستیم در برجام باشیم و کارهای ما برای حفظ برجام است. حفظ برجام به عنوان اصل است که البته بستگی به طرف‌های مقابل دارد. اما همه اقدامات ما هم برای حفظ برجام است. ما از تنوع نظرات دیگران استقبال می‌کنیم اما انسجام را در خصوص تصمیمات ملی مفید می‌دانیم. ما در سایه اجماع حرکت می‌کنیم. به‌طور کلی معتقد هستیم هدف خروج آمریکا از برجام هم برهم زدن انسجام کشور بود. به گزارش تجارت به نقل از ایلنا، در ابتدای نشست امروز عراقچی، ری‌ییعی و کمالوندی، «علی ربیعی» سخنگوی دولت گفت: امروز از مرز ۳۶۷ درصد اورانیوم غنی شده عبور کردیم و مینای غلظت بر اساس نیاز ما خواهد بود. عراقچی در پاسخ به سوال ایلنا مبنی بر اینکه علیرغم اینکه آمریکا خودش به صورت یکجانبه از برجام خارج شد شاهدیم که ایران را به بهانه کاهش تعهدات از توافقی که خودش از آن خارج شده محکوم

خرج دولت فربه و جیب خالی شهروندان

ادامه از صفحه ۱

... ثبت‌نام فرزندانشان در برخی مدارس، وزارت آموزش و پرورش با انتشار بیانیه‌هایی اخذ هرگونه وجه در هنگام ثبت‌نام را غیر قانونی عنوان می‌کند. این در حالی است که همه ما تجربه درخواست پول در هنگام ثبت‌نام دانش‌آموزان به هزار و یک دلیل و با انواع و اقسام عنوان‌ها از کمک به مدرسه گرفته تا هزینه تمبرات و تجهیزات را داشته‌ایم. ماجرای این کمک‌های اختیاری و در برخی موارد حتی اجباری البته مختص مدارس دولتی است و در مدارس غیرانتفاعی ماجرا البته از همان ابتدا بر مدار پرداخت پول می‌چرخد. حتما شما هم چندی قبل خبر شهریه‌های نجومی مدارس لاکچری را شنیده‌اید که کلاس‌های فوق برنامه شان را سفر به اروپا و تور دور دنیا تشکیل می‌دهد. مدارس غیرانتفاعی از همان دوره تحصیل مازده شخصی‌ها مال‌از‌ما بهتران بوده‌و البته سرو-شکل کلاس

اجازه استفاده از خاک عراق بر ضد ایران را نمی‌دهیم

وزیر دفاع عراق تأکید کرد که بغداد هرگز اجازه نخواهد از خاک این کشور علیه کشورها و همسایه و منطقه را نخواهد داد. به نقل از سومریه نیوز،

وزارت دفاع عراق با انتشار بیانیه‌ای

اعلام کرد که «نجاح الشمری»، وزیر دفاع این کشور با «جیمز جفری» فرستاده ویژه آمریکا در امور عراق و سوریه و هیأت همراه وی دیدار کرد و دو طرف درباره ادامه حمایت از نیروهای مسلح در مقابله با عناصر گروه تروریستی داعش بحث و تبادل نظر کردند. در این بیانیه آمده است: «نماینده ویژه آمریکا از نقش و وظیفه این نیروهای مسلح در مبارزه با تروریسم تقدیر و تأکید کرد که آمریکا به حاکمیت عراق و تصمیم‌های ویژه نظامی و سیاسی این کشور در خاک خود احترام می‌گذارد».

می‌تواند آغازی برای یک حرکت بین ایران و ۵+۱ باشد.

رئیس‌جمهور فرانسه نیز در این تماس تلفنی با بیان اینکه اتحادیه اروپا از ابتدای خروج آمریکا از برجام با این اقدام شدیداً مخالفت کرده است، گفت: اتحادیه

اروپا خواهان حفظ برجام است و تمام تلاش خود را در این مسیر بکار گرفته است. امانوئل مکرون تصریح کرد:

می‌پذیریم که اقدامات اروپا برای جبران تحریم‌های آمریکا موفق و کارآمد نبوده است اما همه تلاش خود را برای جبران این موضوع بکار می‌گیریم. وی با بیان اینکه باید اوضاع را تحت کنترل گرفته و برنامه و اقدامات جدیدی برای حفظ برجام انجام داد، گفت: پایان برجام به معنای اقرار به شکست دسته جمعی و اقدامی تاسف بار خواهد بود.

بنابر این مسیر دوم را باید انتخاب کرد تا برجام حفظ و به تنش زدایی کمک شود و فرانسه آماده است در این مسیر تلاش‌هایش را بویژه در مسیر خواست ایران که آتش بس در این جنگ اقتصادی است، دوچندان کند.

در نشست خبری عراقچی، کمالوندی و ربیعی مطرح شد؛

گام دوم؛ گام عزت و افتخار



گام دوم را باید بر می‌داشتیم که برداشته شده است در گام دوم و ما هم شکایت خود را در این جلسه از سایر طرف‌های برجام مطرح خواهیم کرد. وی ادامه داد: گفت‌وگوی روز گذشته آقای روحانی با رئیس‌جمهور فرانسه را سازنده می‌دانیم. ما در کمیسیون مشترک برجام که جمعه گذشته برگزار شد، گفت‌وگوهای خوبی داشتیم. جلسه وزرای خارجه هم قرار است بر گزار شود و ما از دیدلماسی استقبال می‌کنیم.

■ چهارچوب بند ۲۶ و ۳۶ است
و ما هم شکایت خود را در این جلسه از سایر طرف‌های برجام مطرح خواهیم کرد. وی ادامه داد: گفت‌وگوی روز گذشته آقای

روحانی با رئیس‌جمهور فرانسه را سازنده می‌دانیم. ما در کمیسیون مشترک برجام که جمعه گذشته برگزار شد، گفت‌وگوهای خوبی داشتیم. جلسه وزرای خارجه هم قرار است بر گزار شود و ما از دیدلماسی استقبال می‌کنیم.

■ ما هم در جلسه شورای حکام شکایت خود را مطرح می‌کنیم

ایران را به عنوان قدرت هسته‌ای به رسمیت شناخته و ما خواهان ادامه برجام هستیم که البته خواسته‌های ما هم باید عملی شود. اگر کشورهای اروپایی خواسته‌های ما را عملی نکنند، روند کاهش تعهدات ما ادامه پیدا خواهد کرد. عراقچی یادآور شد: در این فاصله نیز طنزی اتفاق افتاده و آمریکا که خودش از برجام خارج شده درخواست تشکیل جلسه حکام علیه ایران را داده و معتقد هستیم در این جلسه اعضا منطبق ایران را خواهند شنید و روسیه و چین و سایر کشورها با آمریکا همراهی نخواهند کرد. ما برجام را نقض نکرده‌ایم و اقدامات ما

گام دوم به معنای خروج از برجام نیست



یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه گام دوم ایران در کاهش تعهدات برجامی به معنای خروج از برجام نیست گفت: نمایندگان مجلس و آحاد مردم از اقتدار دولت در برداشتن گام دوم حمایت می‌کنند. کمال دهقانی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: جامعه جهانی به خوبی می‌داند که تاکنون جمهوری اسلامی ایران به موافقتنامه برجام و اجرای تعهدات خود پایبند بوده؛ موضوعی که از آنس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشات خود نیز بر آن صحنه گذاشته و تأیید کرده است؛ لذا از منظر حقوق بین‌الملل جمهوری اسلامی ایران بر اساس قوانین بین‌المللی اقدامات و تعهداتش را انجام داده و اکنون نوبت طرف‌های مقابل برای انجام تعهدات‌شان است.

فرمانده سپاه در مراسم رونمایی از سامانه ارتباطات سپهر ۱۱۰:

انحصار شکنی در عرصه فناوری‌های پیشرفته ارتباطی



معجزات زیادی بودیم، به گونه‌ای که اگر در موضوع فناوری‌های ارتباطات و اطلاعات و فرماندهی و کنترل اعلام کنیم که در لبه و پیشانی این فناوری‌ها قرار داریم، اغراق نیست. وی با اعلام اینکه "در نظر داریم تا ارتباطات سپاه را در تراز پیشرفته‌ترین سیستم‌های ارتباطی دنیا قرار دهیم"، در عرصه ارتباطات، اطلاعات و سایر بسیار بالا و به‌روز است و ما نیز در این عرصه در زمره مرز شکنان و در خطوط مقدم توسعه این‌دانش قرار داریم و با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در صدد هستیم به‌مدد بهره‌مندی از دانشمندان جوان و مهندسان بومی، این مسیر را با شتاب بیشتری دنبال کنیم.

به‌بالا باشد. فعلاً نیازی به سوخت راکتور تهران نداریم و اگر داشته باشیم آن را تأمین می‌کنیم.

■ اقدام ایالات متحده برای درخواست تشکیل شورای حکام از روی استیصال است
وی در پاسخ به سوال ایلنا گفت: اقدام ایالات متحده برای درخواست تشکیل شورای حکام از روی استیصال است چرا که شورای حکام مسئول بازدید پادمانی است و در خصوص دو موضوع مدنظر ما موضوع پادمانی و پروتکلی نیست و مربوط به برجام است. نتیجه جلسه نیز از قبل برای ما مشخص است.

■ اگر اروپایی‌ها از طریق اینستکس پاسخ ما را داده بودند امروز در گام دوم نبودیم

عراقچی همچنین در ارزیابی اقدامات اروپا گفت: اگر اروپایی‌ها از طریق اینستکس خواسته‌های ما را برآورده کرده بودند لازم نبود ما امروز گام دوم کاهش تعهدات را برداریم. اینستکس به عنوان یک پیک خوب است اما هم‌راهناداری آن زمان زیادی گرفته و هم اعتبارات لازم برای این سازوکار در نظر گرفته نشده است. معاون سیاسی وزارت امور خارجه گفت: اینستکس عملاً عملیاتی شده و موارد امتحانی نیز انجام شده است دو نهاد با هم در ارتباط هستند و یکی دو مورد کوچک هم انجام شده اما

فشارند. بر اساس قانون وظیفه دولت ایجاد شغل و آموزش و بهداشت و تسهیل امور مردم و... است و اگر تواناد به این وظایفش برسد حقوقی که کارکنانش به خاطر انجام ندانن این وظایف می‌گیرند مساله در است. نگاه مردمی که نفت و گاز و مالیات و حق شهروندی و هزار هزینه دیگر از جیبشان می‌رود تا دولت حقوق بگیرد و بسیاری از مشکلاتشان را حل نکند چیست؟ چرا عادت کرده‌ایم پشت نبودن اعتبار قایم شویم و بگوییم نمی‌توانیم، بی‌شک دولت در برابر بیکاری هر جوان، بیماری هر شهروند، نداشتن خانه هر مستاجر و نبود رفاه از کار افتاده‌ها و هزار مورد دیگر مسئول است و وظیفه دارد این مسائل را حل کند و گر نه این ساز و کار فربه و کستنده به نام دولت به چه کاری می‌آید؟ حالا بماند اگر شهروندی آنقدر رفاه دارد که از امکانات غیر دولتی و غیر انتفاعی در قبال پرداخت هزینه استفاده کند اما حق شهروندان ایرانی این نیست که به‌برای استفاده از امکاناتی که حقتشان است پول دهند چون دولت فربه است و باید هزینه‌های دولتی خودش را بپردازد.